Протокол № 47 от 18.12.2019
по закупу из одного источника

Комиссия в составе:
Председатель:
заместитель директора по лечебной работе - Азанбаева А.К.
Члены комиссии:
главная медсестра - Кузеуова А. К.
главный бухгалтер - Айнабекова Г.С.
провизор - Абдрахманова А.К.  _
с/м ЦСЗ №2, председатель профсюзного комитета - Кожахметова Г.М.
секретарь комиссии:
материальный бухгалтер - Кайрбекова К.А.

[bookmark: _GoBack]Согласно пп.5, п.116, главы 11 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг №1729 с изменениями от 30 мая 2019 года комиссия решила:

1. Провести закуп медицинских изделий, способом из одного источника у поставщика – ТОО «Baident», г. Караганда, пр. Н. Абдирова 23, 16
	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Эндофил
	уп
	5
	10 459
	52 295,00

	2
	Пульпотек
	уп
	5
	15 999
	79 995,00

	3
	Артикуляционная бумага
	уп
	30
	289
	8 670,00

	4
	К-файлы № 15,20,25
	уп
	90
	1 389
	125 010,00

	5
	Н-файлы № 15,25,25
	уп
	90
	1 389
	125 010,00

	6
	Абсорберы бумажные №15,20,25
	уп
	90
	689
	62 010,00

	7
	Боры шаровидные на длинной ножке (большие, средне, малое)
	шт
	150
	199
	29 850,00

	8
	Канасон
	уп
	3
	34 569
	103 707,00

	9
	Каналонаполнитель Pro Endo
	шт
	30
	2 599
	77 970,00

	Общая сумма:

	664 517,00

Дата публикации на интернет ресурсе: 18.12.2019 года.